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LES BIOUX 7736
31,00 mm
Cal. 7733 Cal. 7734 Cal. 7736
Mouvement ancre, chrono- avec quantiéme a guichet, avec compteur 30 minules,
graphe-compbeur 30 ou 45 remise en date rapide compleur 12 heures
minutes, 2 poussoirs,
mécanisme a came
Lever movement, recording with date showing through with 30 minutes recorder,

chronograph 30 or 45 minutes,
2 pushers, mechanism with
cam

Ankerwerk, Zahler-Chrono-
graph 30 oder 45 Minuten,
2 Driicker, Mechanismus mit

aperture in dial,

12 hours recorder

quick date-satting

milt Datum sichibar durch
Fenster im Zifferblatt,

Schnall-Datumeinstellung

mit Zéhler 30 Minuten,
Zahler 12 Stunden

Cal. 7733

Caractéristiques techniques

Dimpnsions &n mm

Cage Tiad
DHamsira d'ancageags 31,00
Diaméstrg tolal 3130
Hautewr lotala . 600
Hauleur du el . el
Haulsur axe o ligs 185

Heuleur macanismae Juaniiema i
Hail. méc. complaur @' hauras =

Echagpemani

Distanco rowe - ancre
Oistence ancre — balanciar
Diamétre de ln rous

Diamatre du trow de la m-ut
Haulaur du plaleiu

Diamatre du trow du ptumﬂu E
Distance da chevilla . -
Angle da bewda du balaneisr .

Balancier annulakre

Diamatre total

Deamsstre du trow

Hauteur de la sarga
Epaisseur du bras

Btament d'inarlia an mpcm?

Virole

Diamélire total |
Digmétre du irou
Haulaur

1976

Callbre
T4 (ke

31,00 31,00
31,30 a1,30
GBS 740
1.25 2,00
2,50 3,25
0,55 =
- T80

318
285
GAah
.50
040
4z
0,80

1,00
46
0,53

Pilan
Dinmidtra .
Longueur pour spimal pin1
Spiral (4 Litre d'information]
Mo CGS

Barillot o bondo

Diamatra inldgsiewr du tambour
Hauleur digganibla pouf resE0M
Diametra da la baonmfs

Ressorl de barillel (& Lilre dinlfarmation)

Haitaur

Epaissaur

Longuetsr

Moment 98 force Mo en g-mm

Aiguillage

CHametne ajusiemant dalguilla da minute
Digmizire ajusiemant d'alguilke d'haura

Digmatre ajustemant d'aig. de palile seconde .
. 270,30

DMamaire ajestement d asp. de set. au cenire
Diametre ajestemant d'aip. de compl minutes
Diamatre ajusiement d'aky. ¢e compl. d'haurss

Tige de remontoir
Ciamatra du hilataga
Cadran
Diaméire trous de pieds dans |8 plaline

280

1240
.70

160
o1
400
1400

0,5
14001 45
0180, 20

0,270, 30
027030

1.00
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Fournitures du calibre de base 7733
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Fournitures particuliéres au compteur 12 heures cal. 7736
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